ООО "ФЕРРОЛ"
394036, г. Воронеж, а/я 506
Тел./факс: (4732) 60-40-20, 60-40-41, 60-40-42, 60-40-43
e-mail: sales@ferrol.ru, http://www.ferrol.ru
Соединители серии 2РМ
1
СОЕДИНИТЕЛИ СЕРИИ 2РМ
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ

следующие типонаминалы соединителей: 2PM14, 2PM18,
2PMД18, 2РМ22, 2РМ24, 2РМД24.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
2PM 14 4 T  K  Q  A  1
1 2  3 4 5 6 7 8
1.  Наименование серии: 2РМ
2.  Диаметр соединителя: 14 (18, 22, 24)
3.  Количество контактов: 4 (7, 10, 19)
4. T- вилка  Z- розетка
5.  Тип контакта: K- гнездо J- штырь
6.  Вид патрубка Q -  прямой W- угловой
7.  Вид гайки патрубка A - для экранированного кабеля
B- для неэкранированного кабеля
8.  Вид покрытия контактов: 1- золото 2- серебро
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ  И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
Диапазон рабочих температур: -60°C～+150°C